СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ

от 29.03.2012 года                                                                                №458

г.Тихорецк

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 26 апреля 2006 года № 125, протокол № 16
«Об утверждении генеральных планов населенных пунктов: станиц
Архангельской, Терновской, Новорождественской, поселков Садового,
Зеленого, Шоссейного и территориальной комплексной схемы
градостроительного планирования развития территорий муниципального
образования Тихорецкий район».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

С.В.Яровую.

 3.Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности (Зотов).
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Заместитель председателя Совета
 муниципального образования

 Тихорецкий район                                                                         В.Н. Серый